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Küresel piyasalar dün karışık bir seyir izledi. 

AB Liderler Zirvesi yakından takip edilecek. 
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Pfizer ve Biontech tarafından koronavirüse karşı geliştirilen aşının uygulanmaya ve 

dağıtılmaya başlanması küresel piyasalar üzerinde etkili olmaya devam ediyor. Ocak 

ayında resmi olarak ABD Başkanlığı görevine başlayacak olan Joe Biden, göreve 

başladıktan sonraki ilk 100 gün içerisinde 100 milyon aşı yapılacağını açıkladı. Biden 

ayrıca, okulların açılmasının öncelikli hedefleri arasında bulunduğunu belirtti. Yurt 

içinde de Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, gelecek sene yaz aylarından önce 50 milyon 

kişiye aşı yapılmasının hedeflendiğini belirtti.  

Aşılama uygulamalarına ve ABD’de mali teşvik paketine ilişkin olumlu beklentilerin 

etkisiyle dün güne yükselişle başlayan ABD borsaları günü düşüşle kapattı. Geçici 

hükümet fonlama tasarısının onaylanmasına karşın eyaletlere ve yerel hükümetlere 

destek sağlama konusundaki anlaşmazlıkların sürmesi ve teknoloji hisselerindeki 

satış bu gelişmede etkili oldu. Asya piyasalarında ise bu sabah karışık bir seyir 

izleniyor. Altın fiyatları küresel risk iştahındaki artış nedeniyle dün %1,7 oranında 

düşüş kaydetti. Aşıya yönelik gelişmelerin küresel talebe ilişkin beklentileri 

artırmasının yanı sıra OPEC+ ülkelerinin sınırlı üretim artışı yapılması üzerinde 

uzlaşmasıyla son günlerde petrol fiyatlarında yukarı yönlü hareketler gözleniyordu. 

Brent türü ham petrolün varil fiyatı dün yatay seyrederek 48,9 USD oldu. 

10-11 Aralık tarihlerinde gerçekleştirilecek olan Avrupa Birliği liderler zirvesinin 

taslak metninde, Avrupa Birliği’nin, Türkiye’ye Akdeniz’deki doğalgaz ve petrol 

sondajı faaliyetleri nedeniyle yaptırım uygulamayı değerlendirdiği belirtildi. Taslak 

metnin kabul edilmesi için 27 üyenin tamamının onay vermesi gerekiyor. Öte 

yandan, AB liderlerinin Türkiye'ye derhal bir yaptırım uygulanmasını 

desteklemedikleri yönünde haberler gündeme geliyor. 

Hazine ve Maliye Bakanı Lütfi Elvan dün TBMM Genel Kurulu’nda gerçekleştirdiği 

konuşmada, merkezi yönetim bütçe açığının salgınla mücadele edebilmek için 

genişleyici politikalar uygulanmasıyla geçici olarak arttığını; bütçe açığının GSYH’ye 

oranının 2020 sonunda hedeflenen %4,9 seviyesinin altında gerçekleşmesini 

beklediklerini ifade etti. Elvan ayrıca, 2020 yılını, 260 milyar TL net borç ile 

tamamlamayı hedeflediklerini ve bunun yeni borçlanma limiti olan 308,2 milyar 

TL’nin oldukça altında olduğunu açıkladı.  

BIST-100 endeksi dün günü %0,8 artışla 1.350 puandan tamamladı. Türkiye’nin 5 

yıllık CDS risk primi 5 baz puan artarak 366 baz puan oldu. USD/TL 7,82, EUR/TL de 

9,45 düzeylerinde nispeten yatay seyretti.  

Bugün, küresel piyasalarda ECB para politikası toplantısı ve AB Liderler Zirvesi 

yakından takip edilecek. Yurt içinde ise Eylül ayına ilişkin istihdam verileri 

açıklanacak.  

Dünya Borsaları                                               Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 2.628 0,55

MSCI GOÜ 1.256 0,13

MSCI Japonya Hariç Asya* 643 -0,38

Dow Jones 30.069 0,35

S&P 500 3.673 0,79

Euro Stoxx 50 3.529 0,09

Shanghai* 3.384 0,35

Nikkei* 26.787 -0,12

Pariteler                                 Kapanış

EUR/USD 1,2081 0,17

USD/JPY 104,21 0,08

Emtia Fiyatları Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 48,9 0,04

Altın (USD/ons) 1.839 1,72

Risk  Göstergeleri Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %0,94 3 bp

VIX 22,27 7,69

CDS-TR (5-Y) 366 5 bp

Yurt İç i  P iyasalar Kapanış

BIST-100 1.350 0,78

USD/TL 7,8156 0,13

Euro/TL 9,4519 0,07

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %14,69 0 bp

(*) TSİ 08:30 verileridir.

%Değişim

%Değişim

%Değişim

%Değişim

(*) 10-Y

Değişim

Dün                                      Veri Gündemi Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

- - - - ABD Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları, kişi 30 Kasım-5 Aralık 725 bin 712 bin

- - - - ABD TÜFE, aylık Kasım %0,1 %0,0

ECB Para Politikası Toplantısı Aralık - -

Yurt İçi Yurt İçi

- - - - İşsizlik Oranı Eylül - %13,2
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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Altın ve Petrol Fiyatları

Brent Türü Ham Petrol (USD/varil)
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